[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от « 18» апреля 2017 г.                                                                     №796
О внесении дополнений в Постановление администрации муниципального района «Читинский район» № 63 от 18.04.2017г. «Об определении мест для отбывания осуждёнными уголовных наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ без изоляции от общества на территории с.п. «Маккавеевское» в 2017году»

В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести дополнение в утвержденный и  согласованный с филиалом по Читинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю перечень  организаций и количество рабочих мест  для отбывания осуждёнными наказаний в виде исправительных  и обязательных работ на территории п.г.т. «Атамановское», согласно приложениям 1,2.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя по социальному развитию Грунову Н.П.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации.
Руководитель администрации                                                     А.А.Эпов
Приложение №1

                                                                                  к Постановлению от 18.04.2017года №796
«Согласовано»

Начальник  филиала
По Читинскому р-ну

ФКУ УИИ УФСИН России
по Забайкальскому краю

Майор внутренней службы

___________ М.В.Суханова
 18.04.2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ И КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ  МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Кол-во мест
	Юридический адрес организации
	Ответственное должностное лицо, конт. телефон

	1
	Администрация с.п. «Маккавеевское»
	3
	Забайкальский край Читинский район                        с.. «Маккавеево»                    ул. Бутина,51
	Глава
Журавлева Т.А.

37-85-46

37-84-99

Приложение №2
                                                                                  к Постановлению от 18 .04.2017года №796
«Согласовано»

Начальник  филиала

По Читинскому р-ну

ФКУ УИИ УФСИН России

по Забайкальскому краю

Майор внутренней службы

___________ М.В.Суханова

18.04.2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ И КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ  МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Кол-во мест
	Юридический адрес организации
	Ответственное должностное лицо, конт. телефон

	1
	Администрация с.п. «Маккавеевское»
	3
	Забайкальский край Читинский район                        с.. «Маккавеево»                    ул. Бутина,51
	Глава

Журавлева Т.А.

37-85-46

37-84-99